1558, quarto die mensis Iuly ad raciones magne structure circa hortum domini Petro Haller, vna cum 
laterariorum iuxta eorum cherrographu27, deprompti sunt ex hac ladula, atque dominus 
Zacharie illarum structurarum prouisori dati sunt, ff. 497, d. 0. 

Ittem eadem anno, 8 die mensis Iuly cursum eid dominus Zacharie dati sunt ad eadem structuam, ff. 
196, d. 6. 

ff. 751, d. 54. 
Seite 19.2. 
Eadem anno, die mensis Augusti 11 cursum dati sunt dominus Zacharie smiliter ad (...) structuram, ff. 

78, d. 38. 
1558 ad structuram et faciendium ductum templi dominicanorium dati sunt huns dominus Michaelis 

Herman vna cum (...) Valentini Laterary, ff. 220, d. 0. 
Ittem eadem anno ad varias Ciuitatis necessitates, in regesto dominus Pauli Poldner prouisorius 

vigesime (...) deprompti sunt huic, ff. 138, d. 70. 
1558, Zwen Gerberu oder semes Mathern hat man geben, ff. 50, d. 0. 
Vnd Iorg Rysmer dershster ist das fur burger (...). 

ff. 437, d. 8. 
Seite 20.1. 
1559 a Conrado hasz empte sunt normalle pixides manuales et instrumentum vulgo zugler pro, ff. 100, 

d. 0. 
Ittem ad vsum Ciuitatis emptus est stauny pro, ff. 50, d. 0. 
1559 ad faciendum28 vnum caldaris ad hypocaustum accepti sunt, ff. 179, d. 0. 
Ittem alutacys creditus oaris, ff. 56, d. 0. 
Ittem Marco Seratori quod horam in turri templo refecit dati, ff. 8, d. 0. 
8 die mensis May dati sunt Valentino Trunner ad racionem cupei  (...) pixidie, ff. 100, d. 0. 
1560, tricesimo die mensis Decembris, dominus Simoni Miles villico, post datam racionem sui 

villicatus mansit Ciuitas Cibiniensis obligata quod eide soluentus est, ff. 182, d. 42. 
ff. 619, d. 42. 

Seite 20.2. 
1561, den 1 tag May hattman auff dieser ladden, fur die (...) die sas 1561 iars koniglech Maiestett zu 

gescheckt, ff. 1000, d. 0. 
1562, 16 Ianuary ad faciendam expeditionem bellicarum ad mandatum regium factam, accepti sunt 

hiuc ex maiori ladula, ff. 300, d. 0. 
Que pecunia 23 die Ianuary cursum in hunc sunt locum neposita. 
1562 am 26 Marcy hat man hierauser genomen vnd fur die arendt des ganzen zwantzigst (...) geben, ff. 

800, d. 0. 
1562, am 25 May, als das land in gefehrlegseit stunde vnd die zeckel auffgestamdenn werem vnd (...) 

wider das landt vnd konigleich, so stud der Stadt zu gutt neben die vorige drabantem mit 
willers der h. vom Radt 73 drabantes (...) word den hatt man auff ein manit geben, ff. 207, d. 

27 Unsichere Lesung. 
28 Ersetze das Wort  vsum geschnitten mit einer Linie. 
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80. Mehr hat man vmd die Stadt lassvn (...) Schomtz Korbe pro, ff. 100, d. 0, facit, ff. 304, d. 
80.